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일동고등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산안확정일자 2022-04-06 예산액 1,096,376,000

제1조 2022학년도 일동고등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 1,096,376,000원으로 하며 세입 ·

 세출의 명세는 "세입·세출예산서”와 같다.

제2조 2022학년도 명시이월사업은 별표 "명시이월비 명세서"와 같다.

제3조 회계연도중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 

이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경

정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제4조 ①  다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

             1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

             2. 교육공무직원의 인건비

             3. 각종 공과금

        ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

1이종수 2022년 04월 06일 23시 34분 38초 경기도교육청 일동고등학교
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2022학년도 세입예산(안)명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 901,027 720,581 180,446

1.지방자치단체이전수입 6,825 0 6,825

1.교육경비보조금 6,825 0 6,825

1.기초지방자치단체전입금 6,825 0 6,825

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 6,825 0 6,825
신입생 교복구입 지원금 : 300,000원*91명

*0.25=
6,825,000

2.지방교육행정기관이전수입 894,202 720,581 173,621

1.교육비특별회계전입금수입 894,202 720,581 173,621

1.교육비특별회계전입금 894,202 720,581 173,621

1.학교운영비전입금 448,660 448,660 0

2.목적사업비전입금 445,542 271,921 173,621
(성립전_1추)2022 고교학점제 선도학교 운영비

 : 29,000,000원 * 1교 =
29,000,000

(성립전_1추)2022 1학기 온라인 공동교육과정 

운영지원 : 2,150,000원 * 1교 =
2,150,000

(성립전_1추)2022 학교운동부지도자(전임코치)

 3~8월 인건비 : 16,614,000원 * 1교 =
16,614,000

(성립전_1추)학교예술교육활성화 사업 : 

5,000,000원 * 1교 =
5,000,000

(성립전_1추)상반기 제3종 시설물안전점검비 :

 7,340,000원 * 1교 =
7,340,000

실습기자재 확충지원(수리비) : 640,000원 * 1

교 =
640,000

특성화고 실험실습비 지원 : 6,408,000원 * 1

교 =
6,408,000

(성립전_1추)2022 공기정화장치 임대 및 유지

관리 지원비 : 12,400,000원 * 1교 =
12,400,000

(성립전_1추)2022 신입생 교복 구입지원 : 

20,475,000원 * 1교 =
20,475,000

(성립전_1추)2022 학교운동부 체육대회 출전경

비 지원 : 2,600,000원 * 1교 =
2,600,000

(성립전_1추)2022년 교과보충 집중프로그램 운

영비 : 15,000,000원 * 1교 =
15,000,000

(성립전_1추)1학기 방역인력 지원비 : 

2,462,000원 * 1교 =
2,462,000

(성립전_1추)찾아가는 문화예술공연 : 

1,750,000원 * 1교 =
1,750,000

2022 직업계고 학점제 선도학교 운영비 : 

8,000,000원 * 1교 =
8,000,000

2022 직업계고 학점제 교육과정 운영비 : 

2,000,000원 * 1교 =
2,000,000

2022 사회성회복 학생활동 지원 : 6,900,000원

 * 1교 =
6,900,000

(성립전_1추)2022 위클래스 상담프로그램 지원

 : 1,500,000원 * 1교 =
1,500,000

농어촌 방과후학교 운영비(학급) : 3,976,000

원 * 1교 =
3,976,000

농어촌 방과후학교 운영비(학교) : 3,400,000

원 * 1교 =
3,400,000
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2022학년도 세입예산(안)명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2022 방과후학교 자유수강권 지원금 : 800,000

원 * 1교 =
800,000

(성립전_1추)2022 감염병 예방 지원금 : 

3,706,000원 * 1교 =
3,706,000

2022 취업선도 특성화고 운영지원 : 

20,000,000원 * 1교 =
20,000,000

(성립전_1추)[국고] 2022 흡연예방실천학교 운

영 : 1,500,000원 * 1교 =
1,500,000

2.자체수입 165,891 164,618 1,273

1.학부모부담수입 162,141 161,868 273

1.수익자부담수입 162,141 161,868 273

1.급식비 40,700 40,700 0

1.급식비 40,700 40,700 0

2.졸업앨범비 4,560 4,560 0

1.졸업앨범비 4,560 4,560 0

3.기숙사비 54,670 54,670 0

1.기숙사비 54,670 54,670 0

4.교복구입비 273 0 273

1.교복구입비 273 0 273 (수)신입생 교복 구입 : 3,000원*91명= 273,000

5.운동부운영비 61,938 61,938 0

1.운동부운영비 61,938 61,938 0

2.행정활동수입 3,750 2,750 1,000

1.사용료및수수료 50 50 0

1.사용료및수수료 50 50 0

1.사용료 50 50 0

2.자산수입 200 200 0

1.자산매각대 200 200 0

1.자산매각대 200 200 0

3.기타행정활동수입 3,500 2,500 1,000

1.이자수입 1,800 1,800 0

1.이자수입 1,800 1,800 0

2.기타행정활동수입 1,700 700 1,000
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2022학년도 세입예산(안)명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.기타행정활동수입 1,700 700 1,000 특수교육 직업실습 수익금 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

3.기타수입 29,458 30,491 -1,033

1.전년도이월금 29,458 30,491 -1,033

1.순세계잉여금 12,723 12,000 723

1.순세계잉여금 12,723 12,000 723

1.순세계잉여금 12,723 12,000 723 순세계잉여금 : 723,000원*1회= 723,000

2.정산대상재원사용잔액 16,735 18,491 -1,756

1.정산대상재원사용잔액 16,735 18,491 -1,756

1.정산대상재원사용잔액 16,735 18,491 -1,756 교육경비 예금이자 : -30,000원*1회= -30,000

미래인재핵심역량육성사업 반환금액 : 

-1,726,000원*1회=
-1,726,000

세입합계 1,096,376 915,690 180,686
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2022학년도 세출예산(안)명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 73,440 74,690 -1,250

1.기타 교직원보수 23,760 23,760 0

1.기타수당 23,760 23,760 0

1.교원연구비 23,760 23,760 0

1.기타수당 23,760 23,760 0

2.교직원 복지 및 역량강화 49,680 50,930 -1,250

1.교직원역량강화 750 1,400 -650

1.자율연수 600 600 0

1.교직원복지비 600 600 0

2.수업장학 150 800 -650

1.비품구입비 150 800 -650
수업영상 촬영기기 구입 : -650,000원*1회

=
-650,000

2.교직원복지 48,930 49,530 -600

1.이전비 1,000 1,600 -600

1.여비 1,000 1,600 -600 이전여비 : -600,000원*1회= -600,000

2.기타교직원복지지원 800 800 0

1.교직원복지비 800 800 0

3.교육공무직원 처우개선수당 47,130 47,130 0

1.무기계약직원인건비 47,130 47,130 0

2.학생복지/교육격차 해소 410,403 363,366 47,037

1.급식 관리 275,195 272,519 2,676

1.학교급식운영 275,195 272,519 2,676

1.영양사인건비 36,028 36,028 0

1.무기계약직원인건비 31,816 31,816 0

2.무기계약직원법정부담금 4,212 4,212 0

2.조리사인건비 27,731 27,731 0

1.무기계약직원인건비 24,354 24,354 0

2.무기계약직원법정부담금 3,377 3,377 0

3.조리실무사인건비 18,902 18,902 0
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2022학년도 세출예산(안)명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.무기계약직원인건비 13,155 13,155 0

2.무기계약직원법정부담금 5,747 5,747 0

4.대체근로자인건비 1,248 0 1,248

1.기간제직원인건비 1,248 0 1,248 (자체)대체인력풀 운영 : 83,200원*15일= 1,248,000

5.급식운영비 7,028 7,028 0

1.일반수용비 6,528 6,528 0

2.교육운영비 500 500 0

6.급식기구확충비 1,428 0 1,428

1.비품구입비 1,428 0 1,428 (자체)손소독기 구입 : 476,000원*3대= 1,428,000

7.위탁급식비 2,035 2,035 0

1.전출금 2,035 2,035 0

8.급식운영비(목) 31,797 31,797 0

1.일반수용비 16,597 16,597 0

2.전기요금 7,200 7,200 0

3.연료비 8,000 8,000 0

9.급식식재료구입비(목,수) 148,998 148,998 0

1.급식용식재료비 148,998 148,998 0

2.기숙사 관리 54,670 54,670 0

1.기숙사운영 54,670 54,670 0

1.기숙사운영비 14,475 14,475 0

1.일반수용비 8,475 8,475 0

2.전기요금 3,000 3,000 0

3.상하수도료 3,000 3,000 0

2.기숙사직원인건비 40,195 40,195 0

1.일반수용비 40,195 40,195 0

3.보건관리 48,165 31,377 16,788

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 20,283 15,077 5,206

1.학교안전공제회비 3,048 3,048 0
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2022학년도 세출예산(안)명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생복지비 3,048 3,048 0

2.학생건강검사 4,179 4,179 0

1.운영수당 400 400 0

2.학생복지비 3,779 3,779 0

3.보건실운영 7,640 7,640 0

1.일반수용비 6,140 6,140 0

2.운영수당 1,000 1,000 0

3.교육운영비 300 300 0

4.비품구입비 200 200 0

4.교직원건강검사비 210 210 0

1.교직원복지비 210 210 0

5.(목)신속항원검사키트 구입 3,706 0 3,706

1.일반수용비 3,706 0 3,706
(성립전_1추)(목)신속항원검사키트 구입 :

 3,706,000원*1회=
3,706,000

6.[국고](국고)흡연예방실천학교 운영1,500 0 1,500

1.교육운영비 1,500 0 1,500
(성립전_1추)(목)흡연예방 교육 및 활동비

 : 30,000원*10회기=
300,000

(성립전_1추)(목)흡연예방 프로그램 운영

물품 : 5,000원*100개=
500,000

(성립전_1추)(목)흡연예방실천학교 운영재

료 구입 : 3,000원*100개=
300,000

(성립전_1추)(목)흡연예방실천학교 홍보품

품 : 1,000원*250개=
250,000

(성립전_1추)(목)금연선포식 운영물품 : 

10,000원*15개=
150,000

2.학교환경위생관리 27,882 16,300 11,582

1.먹는물관리 9,700 9,700 0

1.일반수용비 9,700 9,700 0

2.방역관리 3,200 6,600 -3,400

1.일반수용비 3,200 6,600 -3,400 코로나 특별방역 : -3,400,000원*1회= -3,400,000

3.공기질관리 12,400 0 12,400

1.일반수용비 12,400 0 12,400
(성립전_1추)공기정화장치 임대 및 유지관

리비 : 400,000원*31대=
12,400,000

4.(목)학교방역인력 인건비 2,582 0 2,582

1.기간제직원인건비 2,462 0 2,462
(성립전_1추)(목)1학기 학교방역인력 인건

비 : 492,400원*5개월*1명=
2,462,000
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2022학년도 세출예산(안)명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.기간제직원법정부담금 120 0 120
(자체)학교방역인력 산재보험료 : 60,000

원*1회=
60,000

(자체)학교방역인력 고용보험료 : 60,000

원*1회=
60,000

4.학생복지 32,373 4,800 27,573

1.학생복지운영 32,373 4,800 27,573

1.졸업앨범제작 4,800 4,800 0

1.교육운영비 240 240 0

2.학생복지비 4,560 4,560 0

2.교복구입 273 0 273

1.학생복지비 273 0 273 (수)신입생 교복구입 : 3,000원*91명= 273,000

3.(목)신입생 교복구입 지원 20,475 0 20,475

1.학생복지비 20,475 0 20,475
(성립전_1추)(목)신입생 교복구입 지원 : 

300,000원*91명*0.75=
20,475,000

4.(시)신입생 교복구입 지원 6,825 0 6,825

1.학생복지비 6,825 0 6,825
(시보조)신입생 교복구입 지원 : 300,000

원*91명*0.25=
6,825,000

3.기본적 교육활동 132,094 63,646 68,448

1.교과 활동 102,978 34,530 68,448

1.교과활동지원 58,750 5,700 53,050

1.교사용교과서(지도서)구입 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0

2.보결(대강)수업관리 200 200 0

1.운영수당 200 200 0

3.학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.학생복지비 2,000 2,000 0

4.(목)온라인 공동교육과정 운영 2,150 0 2,150

1.운영수당 1,700 0 1,700
(성립전_1추)(목)온라인 공동교육과정(드

로잉) 강사비 : 50,000원*34시간=
1,700,000

2.교육운영비 427 0 427
(성립전_1추)(목)온라인 공동교육과정(드

로잉) 재료구입비 : 42,700원*10명=
427,000

3.목적사업업무추진비 23 0 23
(성립전_1추)(목)온라인 공동교육과정(드

로잉) 협의회비 : 23,000원*1회=
23,000

5.(목)고교학점제 선도학교 29,000 0 29,000

1.일반수용비 2,426 0 2,426
(성립전_1추)(안내자료제작)안내자료제작

 : 2,400,000원*1회=
2,400,000
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)
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예산액
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비교
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(성립전_1추)사무용품 구입비 : 26,000원

*1회=
26,000

2.운영수당 4,720 0 4,720
(성립전_1추)(전문적학습공동체) 강사비 :

 280,000원*4회=
1,120,000

(성립전_1추)(맞춤형진로지도P)3학년 강사

비 : 40,000원*10시간*6명=
2,400,000

(성립전_1추)(맞춤형진로지도P)기숙사 강

사비 : 40,000원*10시간*3명=
1,200,000

3.교육운영비 20,404 0 20,404
(성립전_1추)(학생자치역량강화)학급자치 

운영비 : 300,000원*14반=
4,200,000

(성립전_1추)(사제동행P)문화체험비 : 

900,000원*1회=
900,000

(성립전_1추)(사제동행P)학생간식 및 식사

비 : 12,000원*18명*4회=
864,000

(성립전_1추)(전문적학습공동체) 운영비 :

 200,000원*10회=
2,000,000

(성립전_1추)(학습상담P) 학습상담심리검

사 : 20,000원*40명=
800,000

(성립전_1추)(학습상담P) 학습상담프로그

램 운영비 : 80,000원*1회=
80,000

(성립전_1추)(학습상담P) 학습상담프로그

램 학생간식비 : 3,000원*40명=
120,000

(성립전_1추)(기초학력강화P)교재 및 물품

구입 : 20,000원*25명=
500,000

(성립전_1추)(진로캠프P)미래직업세계 탐색을 위

한 진로캠프 운영비 : 120,000원*4차시*5학급=
2,400,000

(성립전_1추)(진로캠프P)학생간식비 : 

100,000원*1회=
100,000

(성립전_1추)(진로캠프P)동사형 꿈찾기 진

로캠프 운영비 : 120,000원*6회=
720,000

(성립전_1추)(진로연계동아리P)창체동아리

 운영비 : 100,000원*30동아리=
3,000,000

(성립전_1추)(또래멘토링P)1,2학년 교재 

및 간식비 : 20,000원*36명=
720,000

(성립전_1추)(또래멘토링P)3학년 교재 및 

간식비 : 20,000원*25명=
500,000

(성립전_1추)(또래멘토링P)기숙사 교재 및

 간식비 : 20,000원*50명=
1,000,000

(성립전_1추)(고교학점제 맞춤형 교과별 

지원) 국어과 운영 : 500,000원*1회=
500,000

(성립전_1추)(고교학점제 맞춤형 교과별 

지원) 사회과 운영 : 500,000원*1회=
500,000

(성립전_1추)(고교학점제 맞춤형 교과별 

지원) 과학과 운영 : 500,000원*1회=
500,000

(성립전_1추)(고교학점제 맞춤형 교과별 

지원) 음악과 운영 : 500,000원*1회=
500,000

(성립전_1추)(고교학점제 맞춤형 교과별 

지원) 영어과 운영 : 500,000원*1회=
500,000

4.목적사업업무추진비 1,450 0 1,450
(성립전_1추)교직원 협의회비 : 1,450,000

원*1회=
1,450,000

6.(목)교과보충 집중프로그램 운영 15,000 0 15,000

1.운영수당 12,000 0 12,000
(성립전_1추)(목)강사수당 : 40,000원*10

차시*15강좌*2회=
12,000,000

2.교육운영비 3,000 0 3,000
(성립전_1추)(목)교재구입비 : 14,100원

*160권=
2,256,000
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(성립전_1추)(목)학생간식비 : 4,000원*93

명*2회=
744,000

7.(목)사회성 회복 학생활동지원 6,900 0 6,900

1.교육운영비 6,900 0 6,900
(목)1,2학년 특색활동P 운영물품 : 

100,000원*9학급=
900,000

(목)즐거운학교문화만들기 캠페인 운영물

품 : 200,000원*3회=
600,000

(목)학교생활 동행P 운영물품 : 260,000원

*10회=
2,600,000

(목)학생 간식비 : 200,000원*14학급= 2,800,000

2.국어 교과활동 600 0 600

1.국어교과운영 600 0 600

1.교육운영비 600 0 600
국어교과 참고서, 모둠활동준비물 등 구입

 : 600,000원*1회=
600,000

3.과학 교과활동 2,300 2,300 0

1.과학교과운영 1,300 1,300 0

1.교육운영비 400 400 0

2.비품구입비 900 900 0

2.실험실습재료지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.체육 교과활동 7,500 7,500 0

1.체육교과운영 3,180 3,180 0

1.운영수당 180 180 0

2.교육운영비 2,000 3,000 -1,000 체육물품 구입 : -500,000원*2회= -1,000,000

3.비품구입비 1,000 0 1,000 체육비품 및 기자재구입 : 500,000원*2회= 1,000,000

2.학생스포츠클럽운영 3,820 3,820 0

1.교육운영비 3,520 3,520 0

2.일반업무추진비 300 300 0

3.건강체력교실운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

5.예술 교과활동 10,190 3,440 6,750

1.음악교과운영 3,440 3,440 0

1.교육운영비 1,440 1,440 0
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2.비품구입비 2,000 2,000 0

2.(목)찾아가는 포천 문화예술교실 운영1,750 0 1,750

1.교육운영비 1,750 0 1,750
(성립전_1추)(목)문화예술 공연비 : 

1,750,000원*1회=
1,750,000

3.(목)학교예술교육활성화 운영 5,000 0 5,000

1.일반수용비 5,000 0 5,000
(성립전_1추)(목)예술공감터(전시환경) 조

성구축 : 5,000,000원*1회=
5,000,000

6.외국어 교과활동 900 900 0

1.외국어교과운영 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

7.특수교육교과활동 11,340 10,340 1,000

1.특수교육교과운영 2,450 2,450 0

1.일반수용비 300 300 0

2.운영수당 750 750 0

3.교육운영비 400 400 0

4.비품구입비 1,000 1,000 0

2.특수학급운영지원 4,040 4,040 0

1.일반수용비 1,940 1,940 0

2.교육운영비 1,800 1,800 0

3.일반업무추진비 300 300 0

3.특수교육전공과운영 2,250 2,250 0

1.교육운영비 2,250 2,250 0

4.현장체험학습 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0

5.(일반재원)특수교육 직업실습 수익금1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
(일반)직업실습 상품(권) 및 간식구입 : 

1,000,000원*1회=
1,000,000

8.전문 교과활동 11,148 4,100 7,048

1.전문교과교구및기자재지원 4,100 4,100 0

1.기타자산취득비 4,100 4,100 0

2.(목)특성화고 실험실습비 6,408 0 6,408
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1.비품구입비 6,408 0 6,408
(목)실험실습 기자재 구입비 : 3,204,000

원*2회=
6,408,000

3.(목)특성화고 실습기자재 수리비 640 0 640

1.일반수용비 640 0 640 (목)기자재 수리비 : 160,000원*4회= 640,000

9.정보교과활동 250 250 0

1.정보교과운영 250 250 0

1.교육운영비 250 250 0

2.창의적 체험활동 29,116 29,116 0

1.자율활동 12,213 12,213 0

1.학생자치회활동운영 4,200 4,200 0

1.일반수용비 1,050 1,050 0

2.교육운영비 1,050 1,050 0

3.학생복지비 1,200 1,200 0

4.일반업무추진비 900 900 0

2.학급운영비 2,800 2,800 0

1.교육운영비 2,800 2,800 0

3.학교축제운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

4.각종경시대회활동지원 1,213 1,213 0

1.교육운영비 1,213 1,213 0

5.교내체육대회 운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.현장체험학습활동 7,083 7,083 0

1.수련활동(인솔교사) 1,213 1,213 0

1.일반수용비 22 22 0

2.여비 1,191 1,191 0

2.주제별체험학습(인솔교사) 5,870 5,870 0

1.일반수용비 55 55 0

2.여비 5,815 5,815 0
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3.동아리활동 4,500 4,500 0

1.동아리활동 4,500 4,500 0

1.학생복지비 4,500 4,500 0

4.봉사활동 1,700 1,700 0

1.환경미화활동 1,700 1,700 0

1.일반수용비 1,700 1,700 0

5.진로활동 3,620 3,620 0

1.진로체험활동 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0

2.진로교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.진학설명회지원 200 200 0

1.일반수용비 80 0 80
명사초청 진로특강 현수막 제작 : 80,000

원*1회=
80,000

2.교육운영비 120 200 -80 입시설명회 운영 : -80,000원*1회= -80,000

4.진학지도운영 1,020 1,020 0

1.교육운영비 1,020 1,020 0

4.선택적 교육활동 154,938 97,548 57,390

1.방과후학교 운영 8,176 0 8,176

1.방과후학교운영 8,176 0 8,176

1.(목)농산어촌 방과후학교운영 7,376 0 7,376

1.운영수당 7,200 0 7,200
(목)방과후학교 강사비 : 40,000원*10차시

*18강좌=
7,200,000

2.교육운영비 176 0 176
(목)교재 및 교구 구입비 : 17,600원*10회

=
176,000

2.(목)방과후학교 자유수강권 800 0 800

1.운영수당 800 0 800
(목)방과후학교 강사비 : 40,000원*10차시

*2텀=
800,000

2.직업교육 30,000 0 30,000

1.직업교육운영 30,000 0 30,000

1.(목)취업선도 특성화고 운영 20,000 0 20,000

1.일반수용비 5,900 0 5,900 (목)취업설명회 운영 : 300,000원*1회= 300,000
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(목)특성화고 인식개선 홍보비 : 14,000원

*40명*10회=
5,600,000

2.운영수당 9,700 0 9,700
(목)취업캠프 운영 : (190,000원*2강좌*5

개반)+(60,000원*2강좌*5개반)=
2,500,000

(목)맞춤형 방과후P 강사비 : 40,000원*20

시간*9개반=
7,200,000

3.교직원복지비 900 0 900
(목)교원 취업역량강화 연수비 : 300,000

원*3명=
900,000

4.교육운영비 1,740 0 1,740
(목)취업캠프 격려물품비 : 10,000원*5명

*5개반=
250,000

(목)취업캠프 간식비 : 3,000원*90명= 270,000

(목)취업지원상담 운영 : 3,000원*90명= 270,000

(목)학생 간식비 : 3,000원*90명= 270,000

(목)중학교대상 홍보 프로그램 : (14,000

원*40명)+(3,000원*40명)=
680,000

5.목적사업업무추진비 1,760 0 1,760
(목)취업마인드 개선P 협의회비 : 20,000

원*11명*4회=
880,000

(목)산학협력 업체발굴 협의회비 : 20,000

원*11명*4회=
880,000

2.(목)직업계고 학점제 선도학교 운영8,000 0 8,000

1.운영수당 1,820 0 1,820
(목)교내진로캠프 강사비 : (160,000원*2

명)+(240,000원*3명)+(160,000원*2명)=
1,360,000

(목)컨설팅비 : 150,000원*2회= 300,000

(목)학점제 특강강사비 : 160,000원*1회= 160,000

2.교직원복지비 1,700 0 1,700 (목)교원연수비 : 1,700,000원*1식= 1,700,000

3.교육운영비 2,150 0 2,150
(목)학업계획서 작성 재료비 : 5,000원*80

명=
400,000

(목)토론회 운영 : 450,000원*1회= 450,000

(목)운영자료 제작비 : 3,000원*100권= 300,000

(목)동아리활동비 : 100,000원*10개반= 1,000,000

4.목적사업업무추진비 200 0 200 (목)협의회비 : 20,000원*10명= 200,000

5.비품구입비 2,130 0 2,130
(목)원격수업지원 교구 및 기자재 : 

1,065,000원*2회=
2,130,000

3.(목)직업계고 학점제 교육과정 운영2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000 (목)실습재료비 : 400,000원*5개반= 2,000,000

3.독서활동 17,360 17,360 0

1.독서활동운영 17,360 17,360 0

1.도서구입 12,960 12,960 0

1.도서구입비 12,960 12,960 0
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2022학년도 세출예산(안)명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.도서관운영 4,400 4,400 0

1.교육운영비 4,400 4,400 0

4.교기육성 99,402 80,188 19,214

1.교기운영 99,402 80,188 19,214

1.기타운동부운영 18,250 18,250 0

1.일반수용비 750 750 0

2.교육운영비 17,500 17,500 0

2.(수)태권도코치 인건비 43,788 43,788 0

1.기간제직원인건비 39,508 39,508 0

2.기간제직원법정부담금 4,280 4,280 0

3.(수)태권도대회출전및훈련 18,150 18,150 0

1.교육운영비 18,150 18,150 0

4.(목)바이애슬론(전임)코치 인건비 16,614 0 16,614

1.기간제직원인건비 14,514 0 14,514
(성립전_1추)(목)급여 : 2,068,000원*6개

월=
12,408,000

(성립전_1추)(목)연차수당 : 120,000원*10

일=
1,200,000

(성립전_1추)(목)퇴직금 : 906,000원*1회= 906,000

(목)산재보험 : -210,000원*1회= -210,000

(성립전_1추)(목)산재보험 : 35,000원*6개

월=
210,000

2.기간제직원법정부담금 2,100 0 2,100
(성립전_1추)(목)국민연금 : 130,000원*6

개월=
780,000

(성립전_1추)(목)건강보험 : 130,000원*6

개월=
780,000

(성립전_1추)(목)고용보험 : 55,000원*6개

월=
330,000

(목)산재보험 : 210,000원*1회= 210,000

5.(목)학교운동부 체육대회 출전지원금2,600 0 2,600

1.교육운영비 2,600 0 2,600
(성립전_1추)(목)태권도 체육대회 출전지

원금 : 800,000원*2회=
1,600,000

(성립전_1추)(목)바이애슬론 체육대회 출

전지원금 : 500,000원*2회=
1,000,000

5.교육활동 지원 31,180 29,680 1,500

1.교무업무 운영 11,950 11,950 0

1.교무학사운영 11,950 11,950 0
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2022학년도 세출예산(안)명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교무학사운영 3,850 3,850 0

1.일반수용비 3,850 3,850 0

2.입학식,졸업식행사 2,000 2,000 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0

2.교육운영비 600 600 0

3.교육활동홍보 5,200 5,200 0

1.일반수용비 4,550 4,550 0

2.일반업무추진비 650 650 0

4.교육과정평가 900 900 0

1.일반수용비 900 900 0

2.생활지도운영 7,200 5,700 1,500

1.학생생활상담지도 5,500 4,000 1,500

1.위클래스(센터)운영 4,000 4,000 0

1.일반수용비 300 300 0

2.교육운영비 2,300 2,300 0

3.일반업무추진비 200 200 0

4.비품구입비 1,200 1,200 0

2.(목)위클래스 상담프로그램 지원 1,500 0 1,500

1.교육운영비 1,200 0 1,200
(성립전_1추)(목)공방 물품 구입 : 

200,000원*4회=
800,000

(성립전_1추)(목)그림책 구입비 : 10,000

원*6명*4회=
240,000

(성립전_1추)(목)상담프로그램 소모품 구

입 : 80,000원*2회=
160,000

2.목적사업업무추진비 300 0 300
(성립전_1추)(목)브라운백 미팅용 간식비

 : 7,000원*10명*3회=
210,000

(성립전_1추)(목)프로그램 참여학생 정담

회 : 3,000원*30명*1회=
90,000

2.학교폭력예방 1,700 1,700 0

1.학교폭력예방지원 1,700 1,700 0

1.교육운영비 600 600 0

2.일반업무추진비 1,100 1,100 0

3.학습지원실 운영 7,670 7,670 0
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2022학년도 세출예산(안)명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.방송실운영 2,050 2,050 0

1.방송실운영 2,050 2,050 0

1.일반수용비 550 550 0

2.비품구입비 1,500 1,500 0

2.정보화실운영 5,620 5,620 0

1.학교정보화지원 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.학내망관리 4,080 4,080 0

1.일반수용비 4,080 4,080 0

3.홈페이지운영 40 40 0

1.일반수용비 40 40 0

4.기타정보화실운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

4.교육여건 개선 4,360 4,360 0

1.교육환경개선 4,360 4,360 0

1.교실환경개선 2,000 2,000 0

1.비품구입비 2,000 2,000 0

2.책걸상구입 1,960 1,960 0

1.비품구입비 1,960 1,960 0

3.기타교육환경개선 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

6.학교 일반운영 277,586 268,269 9,317

1.학교기관 운영 70,137 68,655 1,482

1.부서기본운영 60,857 59,375 1,482

1.교장실운영 10,244 10,244 0

1.일반업무추진비 7,100 7,100 0

2.직책급업무수행경비 3,144 3,144 0

2.교육행정실운영 30,841 31,241 -400
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2022학년도 세출예산(안)명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 12,861 13,261 -400 복사용지(A4,B4) : -400,000원*1회= -400,000

2.기타공공요금 500 500 0

3.여비 15,000 15,000 0

4.교직원복지비 480 480 0

5.비품구입비 2,000 2,000 0

3.교무실운영 10,440 9,940 500

1.일반수용비 7,480 7,480 0

2.교직원복지비 1,460 960 500 특근매식비 : 500,000원*1회= 500,000

3.비품구입비 1,500 1,500 0

4.기타부서(실)운영 6,182 4,800 1,382

1.비품구입비 6,182 4,800 1,382
기자재, 집기류 구입비 : 1,382,000원*1회

=
1,382,000

5.교육연구부운영 800 800 0

1.일반업무추진비 800 800 0

6.학생생활안전부운영 2,350 2,350 0

1.일반수용비 1,800 1,800 0

2.일반업무추진비 550 550 0

2.행정지원인력운용 9,280 9,280 0

1.기타행정지원인력운용 9,280 9,280 0

1.무기계약직원인건비 8,780 8,780 0

2.무기계약직원법정부담금 500 500 0

2.시설 장비 유지 204,049 196,214 7,835

1.학교시설장비유지 204,049 196,214 7,835

1.공공요금및제세공과금 89,608 90,608 -1,000

1.전기요금 66,000 66,000 0

2.상하수도료 13,400 14,400 -1,000 상,하수도요금 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

3.기타공공요금 10,208 10,208 0

2.시설일반관리 44,650 37,450 7,200

1.일반수용비 44,650 37,450 7,200 시설수선및보수비 : 1,000,000원*1회= 1,000,000
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2022학년도 세출예산(안)명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

불용물품 폐기 : 500,000원*1회= 500,000

소방시설공사비 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

시설보수 소모품 구입 : 6,200,000원*1회= 6,200,000

기타실 소모성 물품 구입  : 500,000원*1

회=
500,000

3.시설미화관리 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

4.당직관리 4,340 4,340 0

1.일반수용비 4,100 4,100 0

2.운영수당 240 240 0

5.특수운영직군(시설미화원)인건비 22,555 21,830 725

1.기간제직원인건비 20,335 19,810 525 명절휴가비 : 225,000원*1회= 225,000

정기상여금 : 150,000원*2회= 300,000

2.맞춤형복지비 900 700 200 맞춤형복지비 : 200,000원*1회= 200,000

3.기간제직원법정부담금 1,320 1,320 0

6.특수운영직군(시설당직원)인건비 27,012 26,242 770

1.무기계약직원인건비 24,792 24,222 570 명절휴가비 : 270,000원*1회= 270,000

정기상여금 : 150,000원*2회= 300,000

2.맞춤형복지비 900 700 200 맞춤형복지비 : 200,000원*1회= 200,000

3.무기계약직원법정부담금 1,320 1,320 0

7.시설관리용역 7,344 14,544 -7,200

1.일반수용비 7,344 14,544 -7,200 시설보수소모품구입 : -7,200,000원*1회= -7,200,000

8.(목)제3종시설물 정기안전점검 7,340 0 7,340

1.일반수용비 7,340 0 7,340
(성립전_1추)(목)상반기 제3종시설물 정기

안전점검 : 7,340,000원*1회=
7,340,000

3.학교운영 협력 3,400 3,400 0

1.학교운영위원회운영 1,200 1,200 0

1.학교운영위원회운영 1,200 1,200 0

1.여비 300 300 0

2.일반업무추진비 900 900 0
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2022학년도 세출예산(안)명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.학부모협력 2,200 2,200 0

1.학부모회운영 2,200 2,200 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0

2.운영수당 500 500 0

3.일반업무추진비 300 300 0

7.학교 재무활동 16,735 18,491 -1,756

1.반환금 16,735 18,491 -1,756

1.반환금 16,735 18,491 -1,756

1.정산대상재원집행잔액 16,565 18,291 -1,726

1.반환금 16,565 18,291 -1,726
미래인재핵심역량육성사업 반환금액 : 

-1,726,000원*1회=
-1,726,000

2.교육경비이자반환금 170 200 -30

1.반환금 170 200 -30
교육경비 예금이자 반환금 : -30,000원*1

회=
-30,000

세출합계 1,096,376 915,690 180,686
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